[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

ОТ   _____________	№  ______________

О внесении изменений в приказ Министерства имущества Курской области от 01.09.2025 № 01.01-01/83

В целях приведения положений приказа Министерства имущества Курской области от 01.09.2025 № 01.01-01/83 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации и проведению совместных закупок охранных услуг для нужд заказчиков Курской области» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, руководствуясь Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Методические рекомендации по организации и проведению совместных закупок охранных услуг для нужд заказчиков Курской области, утвержденные приказом Министерства имущества Курской области от 01.09.2025 № 01.01-01/83 (в редакции приказа Министерства имущества Курской области от 23.09.2025 № 01.01-01/91).

Министр 	Д.А. Савин
2

image2.png